
 

Informace pro strávníky 
 
Vážení rodiče, vážení strávníci,  

základním dokumentem, kterým se řídí chod jídelny, je Vnitřní řád školní jídelny. Obsahuje pravidla 
přihlašování, odhlašování, úhrady stravného a další důležité údaje. Pozorně se s ním, prosím, 
seznamte na www.vda.cz, v sekci Škola/Školní jídelna. Naleznete zde také aktuální ceník 
poskytované stravy.  
 
Školní jídelna se nachází v areálu Skalka, který je od areálu Habrmanova vzdálen cca 5-10 min. 

 
Stravování je poskytováno formou objednávkového systému a zajišťuje celodenní stravování pro 
žáky ubytované v domově mládeže (snídaně, oběd, večeře) a ostatním strávníkům je poskytován 
oběd. Oběd zahrnuje polévku, výběr z 3 hlavních pokrmů (jedno bezmasé), nápoj, popř. salát, 
ovoce.  

 
Každý strávník má založené „stravovací konto“, kam přicházejí bezhotovostní platby.  

Platby za poskytnutou stravu probíhají zálohově do 20. dne předchozího měsíce na měsíc 
následující (tzn. platbu na měsíc září nutno uhradit do 20. 8.). 

 

Číslo účtu:     16537611/0100  
Jak variabilní symbol uveďte: 

Pro první platbu - prvních šest čísel rodného čísla před lomítkem + jméno a příjmení žáka do 
poznámky. 

Pro další platby - prvních šest čísel rodného čísla před lomítkem + ID (žáci prvních ročníků obdrží 
od třídního učitele). 

 
Pro odběr obědů používají žáci naší školy ISIC kartu, ostatní strávníci zálohovaný čip. 
Přeplatek stravného je možný na základě  Žádosti o vrácení přeplatku. 
 

 

http://www.vda.cz/

